Администрация  Песковатского сельского поселение

Городищенского муниципального района Волгоградской области

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области

тел. (268) 4-11-17

______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.03.2016г.                                                                                № 15
О выдаче разрешения на использование земельного участка площадью 25 м2, расположенного по адресу : Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка.
Рассмотрев заявление Ефимова Н.А., о выдаче разрешения на использование земельного участка площадью 25 м2, расположенного по адресу : Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, руководствуясь статьями 39.33 -39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014г. № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», Постановлением администрации Волгоградской области от 23.10.2015г. № 630-п « Об утверждении правил размещения объектов на землях или земельных участках,  находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Волгоградской области», руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить  Ефимову Н.А., использование земельного участка, площадью 25 м2 , расположенного по адресу : Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, (условный номер земельного участка) 34:03:040001, координаты характерных точек границ: 1. X 405513,30  Y 356648,39; 2. X 405515,45  Y 356643,87;  3. X 405519,96  Y 356646,03; 4. X 405517,81 Y 356650,54;   без его предоставления и установления сервитута на основании подп.6. п.1 ст. 39.33 Земельного кодекса Российской Федерации для размещения линий   и сооружений  связи, для размещение которых не требуется разрешения на строительство, сроком на 10 лет.
2. Уведомить лицо,  получившее разрешение на использование земельного участка, о необходимости, в соответствии с п.12 Постановления администрации Волгоградской области от 23.10.2015г. № 630-п « Об утверждении правил размещения объектов на землях или земельных участках,  находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Волгоградской области», до начала эксплуатации размещенного объекта выполнить исполнительную геодезическую съемку в масштабе 1:500, один экземпляр которой передать в орган местного самоуправления муниципального образования Волгоградской области, уполномоченный на ведение муниципальной информационной системы градостроительной деятельности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления и направления его в орган местного самоуправления муниципального образования Волгоградской области, уполномоченный на ведение муниципальной информационной системы градостроительной деятельности, оставляю за собой.

Глава Песковатского

Сельского поселения

Г.С.Мумбаев